REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Da senhora ERIKA KOKAY)

Requer inclusão do Projeto de Lei nº 9.382, de 2017,

na ordem do dia do Plenário.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos regimentais, inclusão na ordem do dia do Plenário

do Projeto de Lei nº 9.382, de 2017 (dispõe sobre o exercício profissional e as

condições de trabalho do profissional tradutor, guiaintérprete e intérprete de Libras).

Por oportuno, informamos que o referido Projeto de Lei já tramita na Casa

sob o regime de urgência.

Sala das sessões,          de                de 2019.

 Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

CÂMARA DOS DEPUTADOS

RE
Q

 n
.3

16
9/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

12
/2

01
9

14
:1

0